Teknisk data

3016F Oras Inspera - Tvattstallsblandare, 6 V

EAN: 6414150082481
RSK (Sweden): 8430547

www.oras.com/se/products/oras/product/3016F

Beréringsfri blandare med temperaturvred. Batteridriven 6 V. Blandaren ar utrustad med

smutsfilter och backventiler. Inga installningar och justeringar behdvs i samband med

installation tack vare Oras Autofocus sensor. Bluetooth anslutning mojliggér en enkel

Overvakning och justering av blandaren via Oras App. Blandarens pilotventil reagerar med hjalp

av impulsteknik vilket ger batteriet 1dng livslangd. Flédestid 6 I/min. Enkel installation med

systemet Oras 3S-Installation. F = flexibel anslutning.

e Badrum

e Berdringsfritt, Batteridriven, Bluetooth® .

e DeckMounted

Krom

3S-Installation

Flodesegenskaper

Fl6éde vid 300 kPa (med flédesbegransare)
Tryckfall vid flode (0.1 I/s)

Tekniska egenskaper

Varmvattenanslutning
Arbetstryck
Anslutning, matt
ItemProjection

ItemMaterial

Programinstallningar

Efterflédestid

Automatisk spolning
Automatisk spolningsperiod
Intelligent efterflodestid
Max. flédestid

Kanslighetsomrade

Elektroniska egenskaper

Batteri

Bestammelser

EMC Directive

EN standard
Ljudklass

Kapslingsklass
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0.11l/s
200 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

138 mm

brass

3 s(1-20 s)

off (off/1-120 h)
30 s (1-1800 s)

ON (OFF/ON)

2 min ( 1 s-30 min)

optimally preset

Lithium 2CR5 6 V

C€ 2014/30/EU
EN 15091

1 (ISO 3822) Oras lab.

IP 55

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0

Q (Vmin) 0

Q (Is)

0

0.1

0.2

18
0.3

24
0.4

30
0.5
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Reservdelar
SP3016F
Kod RSK (Sweden)
01 1002424V
02 199205V 8347826
03 199206V 8347827
04 1001424V 8483163
05 601901V
06 198473/2 8347681
07 199257/2 8347831
08 600705/10
09 199201V 8347919
10 1000780V
11 602610V 8393996
12 1002371V
- 13 1002311/2
14 199438V
15 198330 8347585
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